СОВЕТ БЕРЕГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.10.2023                                                                                                                                    № 19
п. Берегаево

О распределении денежных средств
на ремонт внутрипоселковых муниципальных дорог
в Берегаевском сельском поселении на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности                      в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования  Берегаевское сельское поселение,

Совет Берегаевского сельского поселения решил:

1. Включить в перечень внутрипоселковых муниципальных дорог, подлежащих ремонту в 2024 году, следующие участки дорог Берегаевского сельского поселения, Тегульдетского района, Томской области:
- ул. Герцена от дома 5 до дома 25;
- ул. Советской от дома 6 площади Пушкина до дома 22 площади Пушкина;
[bookmark: _GoBack]- ул. Садовая.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Совета                                                        Глава
Берегаевского сельского поселения                                Берегаевского сельского поселения

______________ И.Н. Пивоваров                                    ______________ Ю.В. Скоблин